

## KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 377/2018  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Mgr. Bc. Renata Brabencová  
**DNE:** 17. prosince 2018

### Poskytnutí informace

Vážená paní,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 11. 12. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *žádost o výpis věcí vedených u Krajského soudu v Plzni:*

- 1) *exekuce*
- 2) *trestní věci*
- 3) *občanskoprávní věci*
- 4) *pohledávky soudu.*

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nenacházíte v žádných databázích Krajského soudu v Plzni, a to ani jako účastník žádného probíhajícího ani skončeného soudního řízení a ani Krajský soud v Plzni za Vámi neneviduje žádnou pohledávku.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.  
pověřená vyřízením žádosti o informace